

مدیر درمان فارس:

نیمی از مردم از فشار خون خود بی خبرند



خود کنند و دسترسی راحت‌تر آنها به خدمات درمانی در مواقعی موجب سهولت انگاری کارکنان ما می‌شود.

مدیر درمان استان فارس با بیان اینکه بیماری‌هایی نظیر سکته مغزی و قلبی، بیماری مزمن کلیوی و برخی از بیماری‌های چشمی و شریانی را می‌توان با آموزش و مراقبت تا میزان زیادی کنترل کرد، افزود: افراد با مراجعه به مراکز کنترل فشار خون و ثبت در سامانه به پزشک مربوطه برای درمان و مشاوره برای کنترل فشار خون معرفی می‌شوند و دستورهای لازم برای کنترل را دریافت خواهند کرد.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان فارس به همراه تعدادی از مدیران مراکز درمانی استان فارس با حضور در واحد سلامت درمانگاه شهید رضایی شیراز با شرکت در طرح بسیج ملی اندازه‌گیری فشار خون، از کارکنان درمان برای مشارکت در پویش ملی سنجش فشار خون دعوت کرد. دکتر اکبر امیری با اشاره به این که متأسفانه در جامعه ما حدود نیمی از بیماران فشارخونی از وضعیت خود اطلاع ندارند، گفت: حفظ سلامت کارکنان اهمیت زیادی دارد و این عزیزان نیز باید اقدام به ثبت فشار خون

استاندار چهارمحال و بختیاری:

روابط عمومی‌ها، شایسته داشتن بهترین تجهیزات هستند



در نهمین همایش تجلیل از روابط عمومی‌های برتر چهارمحال و بختیاری در سال ۱۳۹۷، عزت‌الله رئیسی اردلی، رئیس و کارشناس ارشد روابط عمومی اداره کل این استان به عنوان روابط عمومی شایسته تقدیر معرفی شد و به همراه مدیر کل چهارمحال و بختیاری از سوی استاندار لوح سپاس دریافت کرد.

استاندار چهارمحال و بختیاری در این همایش گفت: مدیران

اورژانس بیمارستان قم خوش درخشید

مدیر درمان استان قم گفت: اداره کل درمان مستقیم، هر سال براساس شاخص‌های تخصصی عملکرد، بخش‌های مختلف ۷۱ بیمارستان تامین اجتماعی کشور را مورد ارزیابی قرار می‌دهد که بخش اورژانس بیمارستان امام رضا (ع) قم در بین ۲۰ بیمارستان ۱۰۰-۲۰۰ تختخوابی موفق به کسب رتبه اول و در بین کل بیمارستان‌های ملکی تامین اجتماعی کشور موفق به کسب رتبه

سوم از نظر عملکرد شد. دکتر داود علیمحمدی با تشکر از پزشکان، پرستاران و کادر درمانی بیمارستان اظهار داشت: اورژانس پیشانی و ورودی بیماران بدحال به بیمارستان است که اگر اقدامات درمانی مناسب، مراقبت و هدایت بیمار برای دریافت خدمات جراحی و بستری یا ترخیص بیمار پس از بهبودی به درستی انجام شود، شاخص‌های استاندارد سلامت ارتقای قابل قبولی پیدا می‌کند

وی تصریح کرد: با تمهیداتی که در نظر گرفته شده است، در تمامی مراکز ما در ۲۴ نقطه سطح استان همکاران پایگاه سنجش فشار خون راه‌اندازی کرده و در این طرح فعال هستند.

مهدیان مسئول پرستاری پلی‌کلینیک شهید رضایی در این خصوص گفت: از آغاز این طرح ملی در خرداد ماه امسال روزانه فشار خون ۱۵۰ تا ۲۰۰ نفر در این مرکز اندازه‌گیری و در سامانه وزارت بهداشت ثبت می‌شود. علاوه بر این پرورش آموزش در خصوص عوارض فشار خون و نحوه مبارزه با آن در اختیار مراجعان قرار داده می‌شود.

وی، با بیان این که ما بیماران را با توجه به وضعیت فشار خون افراد به صورت فوری و غیرفوری مورد رابه پزشکان ارجاع می‌دهیم، افزود: فشار خون بالاتر ۱۲۰ بر روی ۸۰ غیرطبیعی محسوب می‌شود و اگر فردی با فشار خون ۱۷۰ روی ۱۲۰ مراجعه داشته باشد، ضمن ارجاع فوری به پزشک در صورت نیاز و تایید پزشک مستقر در درمانگاه، دارو درمانی یا انتقال به بیمارستان در دستور کار قرار می‌گیرد.

گفتنی است، علاوه بر اجرای عمومی این طرح، پویش کنترل فشار خون مادران باردار نیز توسط کارکنان ماما در بیمارستان شهید دکتر بهشتی در حال اجرا است.

فشار خون بالاتر ۱۲۰ بر روی ۸۰ غیرطبیعی محسوب می‌شود

چهارمحال و بختیاری

نگاه

نظام تامین اجتماعی الگویی در حمایت از رونق تولید^(۳)

خدا رضا کریمی‌جو
کارشناس نامنویسی و حساب‌های انفرادی

حمایت‌ها و خدمات تامین اجتماعی در مرحله اول متوجه بازگرداندن توانایی نیروی کار و ارائه خدمات درمانی و توانبخشی و در صورت لزوم جبران کاهش یا قطع درآمد است. این راهبرد و دوراندیشی از بصیرتی آگاه نشأت می‌گیرد که از آن جمله می‌توان به حمایت‌ها در دوره رکود زندگی افراد، غرامت دستمزد ایام بیماری، مقرری بیمه بیکاری، هزینه‌های سفر بیمار و همراه بیمار، هزینه‌های پروتز و ارتز اشاره کرد.

دوره رکود اقتصادی

در این دوره بیکاری افزایش و تقاضا کاهش می‌یابد و فروش به طور تدریجی سخت‌تر می‌شود. مسئله اصلی در این دوره، نقدینگی است. تأمین مواد اولیه و فروش به سمت فروش نسبه‌ای پیش می‌رود. در این شرایط باید متناسب با نیاز مشتری تولید کنیم و دنبال قیمت رقابتی، کاهش هزینه‌ها و صرفه جویی باشیم. باید از طریق صندوق پیشنهادها، پرسشنامه و ایمیل از نیاز مشتری باخبر شویم و به حمایت از مشتری با کاهش ندادن کیفیت، افزایش ندادن بی‌رویه قیمت، برون‌سپاری برای کاهش هزینه‌ها و فشارها بر مشتری ادامه دهیم. در این دوره با الهام از نظام تامین اجتماعی به حمایت از مشتری پردازیم و اگر این شرایط را هوشمندانه سپری کنیم، زیرساخت‌های خویش را تقویت کنیم و به وفاداری مشتری اهمیت دهیم، می‌توانیم مشتریان خود را برای دوره فعلی و نیز بعد از این دوره رکود حفظ کنیم و از طرفی مشتریان طرد شده دیگر رقبا را جذب کنیم.

دوره بحران

گاهی حوادث، بیماری‌ها و اتفاقات دیگر بیش از معمول ادامه پیدا می‌کند و نتایج دشواری به همراه دارد که فرد توانایی کامل برای فعالیت اقتصادی و کسب درآمد را از دست می‌دهد، منجر به فوت فرد، نقص دائمی عضو و دیگر مواردی که زندگی افراد را به یک بحران تبدیل می‌کند، می‌شود و فرد و خانواده فرد نیازمند حمایت جدی می‌شوند که نظام تامین اجتماعی به این مهم پاسخ داده است؛ از آن جمله می‌توان مستمری ازکارافتادگی، مستمری بازماندگان، هزینه کفن و دفن و هزینه‌های سنگین درمانی افراد تحت پوشش را ذکر کرد.

دوره بحران اقتصادی

از نشانه‌های این دوره می‌توان به موارد زیر اشاره کرد: بیکاری به حد اکثر و تقاضا برای کالاهای عادی و لوکس به حداقل می‌رسد، توسعه متوقف و توان خرید مردم به شدت کاهش می‌یابد. در این دوره نیازمند حمایت‌های همه‌جانبه مردم، دولت و کلیه فعالان اقتصادی در قالب تدوین یک نظام جامع اقتصادی هستیم.

(ادامه دارد...)

فارس

قم